ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

Số:          /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày         tháng           năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

 chức danh Văn phòng Đảng ủy xã Tân Bình

Căn cứ vào quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 02/04/2024 của UBND

huyện Tân Biên về việc giao biên chế CBCC, NHĐKCT trên địa bàn huyện Tân

Biên

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương. UBND xã Tân Bình thông

báo về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách, chức danh Văn

phòng Đảng ủy xã Tân Bình như sau:

I. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

II. Điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng:

1. Là công dân Việt Nam, đủ 18 tuổi trở lên; có đầy đủ năng lực hành vi

dân sự và có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ được giao;

2. Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; gương mẫu chấp hành chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; có năng lực tổ chức

thực hiện và vận động Nhân dân ở địa phương thực hiện có hiệu quả chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước;

3. Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại

cấp xã hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục;

4. Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông;

5. Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Trung cấp trở lên.

III. Chế độ lương, phụ cấp:

          Thực hiện theo Nghị quyết số 78/2024/NQ-HĐND 28/05/2024 quy định

chức danh, chế độ phụ cấp, việc kiêm nhiệm đối với người hoạt động không

chuyên trách ở xã, phường, thị trấn, ở ấp, khu phố và mức khoán phí hoạt động

của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

IV. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

30/06/2024 (trong giờ hành chính).

2. Địa điểm: Nộp trực tiếp tại Bộ phận một cửa xã Tân Bình.

 Trên đây là thông báo Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên

trách, chức danh Văn phòng Đảng ủy  của UBND xã Tân Bình./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy – UBND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

		2024-06-12T00:47:53+0000
	Not specified

		2024-06-12T01:53:47+0000
	Not specified

		2024-06-12T01:53:48+0000
	Not specified

		2024-06-12T01:53:49+0000
	Not specified

		2024-06-12T01:53:50+0000
	Not specified